
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

PROCES-VERBAL 

al ședintei ordinare a Consiliului Local Rovinari, 

 din data de 25.04.2024, ora 1300 

 

 

 

 

 

 

 Domnul președinte de ședință, Pistolea Constantin, declară deschise lucrările ședinței 

ordinare a Consiliului Local Rovinari, convocată în baza Dispoziției Primarului  

nr.535/19.04.2024,  pentru data de 25.04.2024, ora 1300, în sala de ședințe a Primăriei orașului 

Rovinari și informează că la ședință sunt prezenți un numar de 15 consilieri locali din totalul 

de 17 consilieri locali în funcție, lipsă fiind consilierii locali: Ionescu Vasilică și Șerban Sidor. 

 La ședință participă și: secretarul general - Popescu Aurora Carmen; director executiv 

Direcția Economică – Ungureanu Ion, director executiv Direcția Administrare Patrimoniu – 

Podărelu Paul Alexandru; director Direcția Publică de Asistență Socială - Milea Ion Cristian; 

Rață Elena Nicoleta – Compartiment Juridic. 

 Domnul Pistolea Constantin prezintă ordinea de zi suplimentată a ședinței ordinare din 

data de 25.04.2024: 

1.Proces-verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local Rovinari din data de 

27.03.2024. 

2.Proces-verbal al ședinței extraordinare, convocată de îndată, a Consiliului Local 

Rovinari din data de 04.04.2024. 

3.Proces-verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local Rovinari din data de 

15.04.2024. 

4.Proces-verbal al ședinței extraordinare, convocată de îndată, a Consiliului Local 

Rovinari din data de 16.04.2024. 

5.Proiect de hotărâre privind  aprobarea listei de repartizare a  locuințelor sociale din 

blocul B2 (camera 33 și camera 39), situat în orașul Rovinari, județul Gorj. (C2) 

Inițiator: primar 

6.Proiect de hotărâre privind stabilirea salariului de baza pentru personalul contractual 

(șef Serviciu) din cadrul Serviciului de Iluminat Public al orașului Rovinari, serviciu cu 

personalitate juridică în subordinea Consiliului Local Rovinari. (C1+C2)    

Inițiator: primar 

7.Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință. (C2)  

           Inițiator: primar 

 8.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării locuinței cu plata integrală doamnei 

Guran Antoneta. (C1+C2)   

           Inițiator: primar 

 9.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării locuinței, cu rezerva dreptului de 

proprietate, doamnei Miron Mihaela. (C1+C2) 

Inițiator: primar 
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10.Proiect de hotărâre privind aprobarea completării  Calendarului Competițional al 

Clubului Sportiv „JIUL Rovinari 2016”. (C1+C2) 

           Inițiator: primar 

11.Proiect de hotărâre privind aprobarea rapoartelor de evaluare întocmite de S.C. 

CONSULTING COMPANY S.R.L. pentru stabilirea valorii de piață a apartamentelor în 

vederea vânzării acestora. (C1+C2) 

Inițiator: primar 

12.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației și a indicatorilor economici la 

obiectivul de investiții ”SISTEM DETECȚIE, ALARMARE ȘI SEMNALIZARE ÎN CAZ DE 

INCENDIU LA SEDIUL PRIMĂRIEI ROVINARI”, în vederea autorizării ISU. (C1) 

Inițiator: primar 

13.Proiect de hotărâre privind completarea anexei nr.50852/27.12.2023 la Hotărârea 

Consiliului Local nr.4/30.01.2024 privind stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii 

publici şi personalul contractual din cadrul familiei ocupaționale ”Administrație” din cadrul 

Primăriei oraș Rovinari și serviciilor publice fără personalitate juridică din subordinea 

Consiliului Local al Orașului Rovinari. (C1+C2)      

          Inițiator: primar 

14.Proiect de hotărâre privind dezmembrarea terenului în suprafață de 11900 mp, având 

număr cadastral 36965, situat în extravilanul orașului Rovinari, tarla 2, județul Gorj, în două 

loturi. (C2+C3) 

Inițiator: primar 

15.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării locuinței, cu rezerva dreptului de 

proprietate, doamnei Avramescu Ioana-Doriana. (C1+C2) 

Inițiator: primar 

16.Proiect de hotărâre privind modificarea pct.B- art.24 alin.2 din anexa 1 din Hotărârea 

Consiliului Local nr.3/20.01.2023 privind actualizarea Statutului Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară de utilități publice pentru serviciul de transport public local ”Asociația Jiul de 

Transport Public Local”. (C2)  

Inițiator: primar 

17.Proiect de hotărâre privind actualizarea devizului general și a indicatorilor tehnico-

economici aferenți  obiectivului de investiții ”Amenajare parcare de reședință în zona Bl.P2” 

(C1)  

Inițiator: primar 

18.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local pe anul 2024 al UATO 

Rovinari (C1)  

Inițiator: primar 

19.Proiect de hotărâre privind aprobarea organizării unui concurs cu tema ”Un oraș 

verde” (C1+C2)  

Inițiator: primar 

20.Proiect de hotărâre privind abrogarea Hotărârii Consiliului Local Rovinari nr.98/ 

30.05.2023 (C2) 

Inițiator: primar 

21.Proiect de hotărâre privind dezmembrarea terenului în suprafață de 6567mp, având 

număr cadastral 37002, situat în intravilanul orașului Rovinari, strada Autoliv, județul Gorj. 

(C2+C3) 

Inițiator: primar 

22.Proiect de hotărâre privind dezmembrarea terenului în suprafață de 2631mp, având 

număr cadastral 35326, situat în intravilanul orașului Rovinari, strada Minerilor, județul Gorj. 

(C2+C3) 

Inițiator: primar 

23.Proiect de hotărâre privind  alipirea unor imobile (terenuri) situate în orașul 

Rovinari, strada Autoliv, județul Gorj. (C2+C3) 

Inițiator: primar 



24.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării locuinței cu rezerva dreptului de 

proprietate domnului Marcu Eugen. (C1+C2) 

Inițiator: primar 

25.Diverse. 

  

SUPLIMENTARE  1 LA PROIECTUL ORDINII DE ZI 

pentru ședința ordinară a Consiliului Local Rovinari din data de 25.04.2024 

 

1.Proiect de hotărâre privind însușirea inventarului domeniului public conform 

propunerii comisiei speciale de inventariere a domeniului public și privat constituită la nivelul 

unității administrativ-teritoriale oraș Rovinari.(C2+C3) 

Inițiator: primar 

 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea achiziționării, în condițiile legislației în vigoare, 

a unui numar de 300 tichete sociale, în valoare de 150 lei/tichet, în sumă totală de 45.000 lei 

cu TVA,  cu ocazia sarbatorilor pascale 2024.(C1) 

         Inițiator: primar 

 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice și a 

indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții „Amenajare parcare de reședință 

în zona blocului A6, oraș Rovinari”. (C1) 

         Inițiator: primar 

 4.Proiect de hotărâre privind  aprobarea documentației tehnico-economice și a 

indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții „Extindere conductă de 

distribuție gaze naturale RP în localitatea Vîrț, str.Vîrț, jud.Gorj” ce va fi realizat prin 

Programul național de investiții ”Anghel Saligny”- Sistem de alimentare cu gaze naturale în 

localitatea Vîrț, Oraș Rovinari, județul Gorj. (C1) 

         Inițiator: primar 

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea actualizării indicatorilor tehnico-economici și a 

cheltuielilor legate de proiect - ”Reabilitarea energetică a Spitalului Orășenesc Sfântul Ștefan 

Rovinari”. (C1) 

         Inițiator: primar 

 6.Proiect de hotărâre privind aprobarea contractării proiectului și a cheltuielilor legate 

de proiect ”Reabilitarea energetică a Spitalului Orășenesc Sfântul Ștefan Rovinari”.(C1)  

         Inițiator: primar 

 

 Se supune la vot ordinea de zi suplimentată și se votează cu 15 voturi pentru. 

Domnul Ciopănoiu Ion spune că va părăsi sala de ședințe la proiectul de la punctul 6. 

Doamna Chivu Irina spune că va părăsi sala de ședințe la proiectul de la punctul 6. 

Se supune la vot Procesul-verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local Rovinari din 

data de 27.03.2024 și se votează cu 15 voturi pentru. 

Se supune la vot Procesul-verbal al ședinței extraordinare, convocată de îndată, a 

Consiliului Local Rovinari din data de 04.04.2024 și se votează cu 15 voturi pentru. 

3.Proces-verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local Rovinari din data de 

15.04.2024  și se votează cu 15 voturi pentru. 

4.Proces-verbal al ședinței extraordinare, convocată de îndată, a Consiliului Local 

Rovinari din data de 16.04.2024 și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 5 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind  aprobarea listei de 

repartizare a  locuințelor sociale din blocul B2 (camera 33 și camera 39), situat în orașul 

Rovinari, județul Gorj.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisiile de specialitate, unde 

domnul Milea a prezentat raportul, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune proiectul la vot și se votează cu 15 voturi pentru. 

 



Se trece la punctul 6 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind stabilirea salariului 

de baza pentru personalul contractual (șef Serviciu) din cadrul Serviciului de Iluminat Public 

al orașului Rovinari, serviciu cu personalitate juridică în subordinea Consiliului Local 

Rovinari.  

Părăsesc sala de ședințe consilierii locali: Ciopănoiu Ion și Chivu Irina. 

În sala de ședințe sunt prezenți 13 consilieri locali. 

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, doamna secretar general 

a spus că se majorează salariul doar la șeful serviciului pentru că în luna ianuarie când s-au 

majorat salariile pentru șeful de serviciu nu s-a aplicat nicio majorare. Menționează că proiectul 

a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 13 voturi 

pentru. 

 

Se trece la punctul 7 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind alegerea 

președintelui de ședință.  

Revin în sala de ședință consilierii locali: Ciopănoi Ion și Chivu Irina. 

În sală sunt prezenți 15 consilieri locali. 

Domnul președinte spune că așteaptă propuneri pentru președinte. 

Domnul Dămian il propune ca președinte pentru luna mai pe domnul Ciopănoiu Ion. 

Întrucât nu este altă propunere se supune la vot proiectul cu propunerea domnului 

Dămian și se votează cu 14 voturi pentru și 1 abținere.(Ciopănoiu Ion). 

           

 Se trece la punctul 8 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării 

locuinței cu plata integrală doamnei Guran Antoneta.   

 Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

   

Se trece la punctul 9 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării 

locuinței, cu rezerva dreptului de proprietate, doamnei Miron Mihaela.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

  

Se trece la punctul 10 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea 

completării  Calendarului Competițional al Clubului Sportiv „JIUL Rovinari 2016”.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Sitaru Mihai a 

prezentat raportul de specialitate, a menționat ce competiții au apărut, iar proiectul a primit aviz 

favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

 

Se trece la punctul 11 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea 

rapoartelor de evaluare întocmite de S.C. CONSULTING COMPANY S.R.L. pentru stabilirea 

valorii de piață a apartamentelor în vederea vânzării acestora.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

 



Se trece la punctul 12 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea 

documentației și a indicatorilor economici la obiectivul de investiții ”SISTEM DETECȚIE, 

ALARMARE ȘI SEMNALIZARE ÎN CAZ DE INCENDIU LA SEDIUL PRIMĂRIEI 

ROVINARI”, în vederea autorizării ISU.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

 

Se trece la punctul 13 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind completarea 

anexei nr.50852/27.12.2023 la Hotărârea Consiliului Local nr.4/30.01.2024 privind stabilirea 

salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul familiei 

ocupaționale ”Administrație” din cadrul Primăriei oraș Rovinari și serviciilor publice, fără 

personalitate juridică, din subordinea Consiliului Local al Orașului Rovinari.   

 Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, doamna secretar general 

a menționat că se stabilesc salariile pentru două posturi care sunt în organigramă, dar nu sunt 

ocupate și nu au avut stabilite nici salariile. Domnul Pistolea spune că proiectul a primit aviz 

favorabil la comisii. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

            

Se trece la punctul 14 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind dezmembrarea 

terenului în suprafață de 11900 mp, având număr cadastral 36965, situat în extravilanul orașului 

Rovinari, tarla 2, județul Gorj, în două loturi.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

 

Se trece la punctul 15 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării 

locuinței, cu rezerva dreptului de proprietate, doamnei Avramescu Ioana-Doriana.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

 

Se trece la punctul 16 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind modificarea pct.B- 

art.24 alin.2 din anexa 1 din Hotărârea Consiliului Local nr.3/20.01.2023 privind actualizarea 

Statutului Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de utilități publice pentru serviciul de 

transport public local ”Asociația Jiul de Transport Public Local”. 

 Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii și că acest demers este 

necesar ca urmare a demisiei doamnei Marcu Ana din consiliul director al asociației. Domnul 

Pistolea spune că trebuie făcute propuneri. 

 Domnul Preda o propune pe doamna Cilibiu Mariana Elena. Fiind singura nominalizare 

se stabilește ca propunerea să fie votată fără vot secret. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se terece la punctul 17 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind actualizarea 

devizului general și a indicatorilor tehnico-economici aferenți  obiectivului de investiții 

”Amenajare parcare de reședință în zona Bl.P2”. 

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, și  a menționat că în urma adresei Serviciului Achiziții 



Publice s-au actualizat devizul și indicatorii la acest obiectiv de investiții.  Domnul Pistolea 

spune că proiectul a primit aviz favorabil. 

Întrucât nu sunt discuții se supune la vot proiectul de hotărâre și se votează cu 15 voturi 

pentru. 

 

Se trece la punctul 18 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind rectificarea 

bugetului local pe anul 2024 al UATO Rovinari. 

Domnul Pistolea spune că proiectul a fost discutat, domnul Ungureanu Ion a citit 

raportul de specialitate întrucât a suferit modificări. Menționează că proiectul cu modificările 

solicitate de Direcția Economică a primit aviz favorabil. 

 Se supune la vot proiectul modificat  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 19 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea 

organizării unui concurs cu tema ”Un oraș verde”.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul de hotărâre la comisii și a primit aviz 

favorabil. 

Domnul Preda intervine și spune că are o propunere cu privire la cuantumul premiilor. 

Vine cu propunerea ca pentru premiul I să se acorde suma de 2.000 lei, pentru premiul II – 

1.500 lei, pentru premiul III – 1.000 lei, pentru premiul IV – 700 lei, iar  pentru premiul V până 

la premiul XX  - inclusiv să fie acordată suma de 400 lei. 

Domnul președinte supune la vot proiectul de hotărâre cu propunerea domnului Preda 

Ionel și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 20 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind abrogarea 

Hotărârii Consiliului Local Rovinari nr.98/ 30.05.2023. 

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 21 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind dezmembrarea 

terenului în suprafață de 6567mp, având număr cadastral 37002, situat în intravilanul orașului 

Rovinari, strada Autoliv, județul Gorj.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Domnul Podărelu spune că din eroare s-a menționat în acest proiect și în următorul că 

loturile sunt in extravilan, terenurile sunt în intravilanul orașului și hotărârile trebuie făcute 

corect. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 22 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind dezmembrarea 

terenului în suprafață de 2631mp, având număr cadastral 35326, situat în intravilanul orașului 

Rovinari, strada Minerilor, județul Gorj.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 23 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind  alipirea unor 

imobile (terenuri) situate în orașul Rovinari, strada Autoliv, județul Gorj.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

 



 

Se trece la punctul 24 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării 

locuinței cu rezerva dreptului de proprietate domnului Marcu Eugen.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 1 de pe ordinea de zi suplimentată: Proiect de hotărâre privind 

însușirea inventarului domeniului public conform propunerii comisiei speciale de inventariere 

a domeniului public și privat constituită la nivelul unității administrativ-teritoriale oraș 

Rovinari. 

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

Se trece la punctul 2 de pe ordinea de zi suplimentată: Proiect de hotărâre 

privind aprobarea achiziționării, în condițiile legislației în vigoare, a unui numar de 300 tichete 

sociale, în valoare de 150 lei/tichet, în sumă totală de 45.000 lei cu TVA,  cu ocazia sarbatorilor 

pascale 2024. 

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Milea Cristian a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

            Se trece la punctul 3 de pe ordinea de zi suplimentată: Proiect de hotărâre 

privind aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții „Amenajare parcare de reședință în zona blocului A6, oraș 

Rovinari”.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

      

 Se trece la punctul 4 de pe ordinea de zi suplimentată: Proiect de hotărâre 

privind  aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții „Extindere conductă de distribuție gaze naturale RP în localitatea 

Vîrț, str.Vîrț, jud.Gorj” ce va fi realizat prin Programul național de investiții ”Anghel Saligny”- 

Sistem de alimentare cu gaze naturale în localitatea Vîrț, Oraș Rovinari, județul Gorj.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu Paul a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

          

Se trece la punctul 5 de pe ordinea de zi suplimentată: Proiect de hotărâre 

privind aprobarea actualizării indicatorilor tehnico-economici și a cheltuielilor legate de 

proiect - ”Reabilitarea energetică a Spitalului Orășenesc Sfântul Ștefan Rovinari”.  

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu Paul a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 

 

 Se trece la punctul 6 de pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre privind aprobarea 

contractării proiectului și a cheltuielilor legate de proiect ”Reabilitarea energetică a Spitalului 

Orășenesc Sfântul Ștefan Rovinari”.         

Domnul președinte spune că s-a discutat proiectul la comisii, domnul Podărelu Paul a 

prezentat raportul de specialitate, iar proiectul a primit aviz favorabil. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre  și se votează cu 15 voturi pentru. 



 Domnul președinte spune că s-au discutat toate proiectele de pe ordinea de zi a ședinței 

ordinare din luna aprilie. 

Întreabă dacă la ”Diverse” sunt înscrieri la cuvânt. 

Întrucât nu mai sunt discuții, președintele de ședință, Pistolea Constantin, mulțumește 

pentru participare și declară închisă ședința ordinară din luna aprilie 2024. 

 

 

 

 

 

                    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

                    Consilier local Constantin Pistolea 
 

                     

                                                                                                                 CONSILIERI 

 

1. _________ 

2. _________ 

3. _________ 

4. _________ 

5. _________ 

          

 

 

 

 

                    SECRETAR GENERAL, 

                    Popescu Aurora Carmen 

               ÎNTOCMIT, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


